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Regjistér pér deklarimin e pasurisé

Zyrtari: Valbona Petrovci

TE DHENAT E ZYRTARIT TE LARTE PUBLIK

Emri Valbona

Mbiemri Petrovcei

Pozita Késhilltar Komunal

Emri i Institucionit

Komuna e Prishtinés

Emri i Neninstitucionit KPR
Adresa e Institucionit Prishtiné
Data e emerimit 01.12.2017 Data e dorézimit 21.04.2020

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QE I KRYEN ZYRTARI I LARTE PUBLIK

Pérshkrimi i hollésishém i pozitave dhe funksioneve qé€ i kryen zyrtari i larté.

Nr | Emri i institucionit Funksioni Adresa Data e emerimit

1 Komuna e Prishtinés Késhilltar Komunal Prishting 01/12/2017

2 Universiteti i Prishtines, Profesor i rregullt i Pianos Prishting 01/10/1981
Fakulteti i Arteve

3 Kolegji AAB Profesor i Pianos Prishting 01/10/2017

Totali i deklarimeve:

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org

Adresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtiné

Fagja ! nga 4




Pérshkrimi i hollésishém i pasuris€ s€ paluajtshme.

PASURIA E PALUAJTSHME

Nr | Lloji i pasurisé Sipérfaqja |Njésia | Prejardhja e pasurisé Viti pérf. Vlera né € Pronésia
1 Shtépi 420.00 m2 Trashégimi 2006 300,000.00 Bashkéshortit/d
s
2 Objekt afarist 480.00 m2 Trashégimi 2006 450,000.00 Bashkéshortit/d
s
3 Banesé 65.00 m2 Trashégimi 2007 25,000.00 Deklaruesit
4 Banesé 60.00 m2 Ndrrim me veture 2011 23,000.00 Bashkéshortit/d
s
5 Toké 36.00 Ari E bleré 2017 9,000.00 Bashkéshortit/d
s
Totali i deklarimeve: 5
PASURIA E LUAJTSHME
Pérshkrimi i hollésishém i pasurisé s€ luajtshme.
Nr | Lloji i pasurisé Prejardhja e pasurisé Viti pérf. Vlera né € Pronésia e...
1 | Veturé Suzuki Swift E bleré 2009 6,000.00 Deklaruesit
2 | Veturé Hyundai Ndrrim me veture tjeter 2010 7,000.00 Bashkéshortit/es
3 | Veturé Audi E bleré me kredi 2013 16,000.00 Fémijéve
Totali i deklarimeve: 3
POSEDIMI I AKSIONEVE NE SHOQERI KOMERCIALE
Pérshkrimi i hollé€sishém i aksioneve t€ poseduara.
Nr | Emri i shogérisé komerciale Kapitali né € Pérqindja e aksioneve Data e pérfitimit Pronésia
1
Totali i deklarimeve: 0
Adresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtiné Fagja 2 nga 4
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERE

Pérshkrimi i holl€sishém pér posedimin e letrave me vleré.

Nr |Letra me vleré Vlera e letrés Burimi Data e pranimit Letra e...
1
Totali i deklarimeve: 0
PARA TE GATSHME TE MBAJTURA NE INSTITUCIONE FINANCIARE
Pérshkrimi i holl€sishém pér paraté e gatshme té mbajtura né€ institucione financiare.
Nr | Emrii institucionit Vendi Shuma Zotéruesi
1 Banka ekonomike Prishtiné 10,000.00 Deklaruesit
2 NLB Prishtiné 31,000.00 Deklaruesit
3 NLB Prishtiné 20,000.00 Deklaruesit
Totali i deklarimeve: 3
DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK
Pérshkrimi i holl€sishém pér detyrimet financiare.
Nr | Te drejtat Detyrimet Qéllimi i detyrimit Kohézgjatja Vlera né euro Detyrimet
1 NLB / Kredi Shkollimi i vajzes 36 muaj 11,000.00 Deklaruesit
2 NLB / Kredi Renovim 10 vite 20,000.00 Deklaruesit
Totali i deklarimeve: 2
Adresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtiné Fagja 3 nga 4

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org




Pérshkrimi i hollésishém i té& hyrave vjetore.

TE HYRAT VJETORE

Deklaruesit Nr |Llojii t& hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)
1 Paga mujore Universiteti i Prishtinés Prishtiné NLB 1,378.00
2 Paga mujore Kolegji AAB Prishtiné NLB 470.00
3 Paga mujore Kuvendi Komunal Prishtiné NLB 200.00
Bashkéshortitles [|Nr |Llojii té hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)
4 Pension Universiteti i Prishtines Prishtiné ProCredit Bank 260.00

TE DHENA TE TJERA

jané:
PCB 1571
NLB 1884

TEB 1131 dhe BE

Pronare e shkolles se muzikes Amadeus ne Prishtiné, e themeluar ne vitin 2002 ne xhirollogariné e se ciles momentalisht
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